
 

LT   LT 

 

 

 
EUROPOS 
KOMISIJA  

Briuselis, 2018.6.1.  

COM(2018) 385 final 

ANNEXES 1 to 2 

 

PRIEDAI 

prie 

Pasiūlymo dėl Reglamento 

dėl Aplinkos ir klimato politikos programos (LIFE), kuriuo panaikinamas Reglamentas 

(ES) Nr. 1293/2013 

{SEC(2018) 275 final} - {SWD(2018) 292 final} - {SWD(2018) 293 final}  



 

LT 1  LT 

I PRIEDAS 

Subjektai, kuriems dotacijos gali būti skiriamos neskelbiant kvietimo teikti pasiūlymus 

1. Europos Sąjungos aplinkos apsaugos teisės aktų įgyvendinimo ir vykdymo 

užtikrinimo tinklas (IMPEL); 

2. Europos prokurorų tinklas aplinkos klausimais (ENPE);  

3. Europos Sąjungos teisėjų forumas aplinkos klausimais (EUFJE). 



 

LT 2  LT 

II PRIEDAS 

Rodikliai 

1. Produktų rodikliai 

1.1. Projektų, kuriais kuriami, demonstruojami ir skatinami naujoviški būdai bei metodai, 

skaičius. 

1.2. Projektų, kuriuos vykdant taikoma gamtos ir biologinės įvairovės srities geriausia 

patirtis, skaičius. 

1.3. Projektų, skirtų atitinkamiems Sąjungos teisės aktams ir politikai plėtoti, įgyvendinti, 

vykdyti jų stebėseną ar užtikrinti jų vykdymą, skaičius. 

1.4. Projektų, kuriais gerinamas valdymas didinant viešųjų ir privačiųjų subjektų 

gebėjimus ir įtraukiant pilietinę visuomenę, skaičius. 

1.5. Projektų, kuriais įgyvendinami 

– pagrindiniai planai arba strategijos, skaičius; 

– veiksmų programos, kuriomis integruojamas gamtos ir biologinės įvairovės 

aspektas. 

2. Rezultatų rodikliai 

2.1. Grynieji pokyčiai aplinkos ir klimato srityse, nustatomi susumavus projekto lygmens 

rodiklius, kurie nurodomi kvietimuose teikti pasiūlymus pagal šias paprogrames: 

– „Gamta ir biologinė įvairovė“;  

– „Žiedinė ekonomika ir gyvenimo kokybė“, kuri apima bent šiuos elementus: 

– oro kokybė 

– dirvožemis 

– vanduo 

– atliekos 

– „Klimato kaitos švelninimas ir prisitaikymas prie jos“;  

– „Perėjimas prie švarios energijos“. 

2.2. Bendra investicijų, kurias paskatina padaryti įgyvendinami projektai arba gautas 

finansavimas, suma (mln. EUR). 

2.3. Organizacijų, dalyvaujančių įgyvendinant projektus arba gaunančių veiklos dotacijas, 

skaičius. 

2.4. Projektų, turinčių skatinamąjį poveikį, juntamą pasibaigus projektui, dalis. 

 


